

Furnizare produse curatenie DS Alba

I.D.: 83809800

Data publicarii 20.06.23 Coduri CPV 39831200-8

Pretul estimativ: 53.628,60 RON - 53.628,60 RON

Descriere: Det universal floral/RIVEX 4l 60X 36=2160 Det pentru vase pur 1350 ml balsam 120X17.5=2100 Det pt mobila si pardoseli lenm 750 ml 96X11=1056 Det pt gresie faianta baie Cif 500 ml 105X9.6 =1008 Det pt covoare biocarpet 750 ml 22X 14= 308 Det automat pt haine-lenjeri 40 buc/ cut 14X 40= 560 Hartie igienica Pufina soft 3 stratur parfumate 10 role/set 424X16 =6784 Dezinfectant Domestos 1l cu pulverizare 166 X11=1826 Spray mobila Pronto antistatic 300 ml 127X21=2667 Odorizant WC bref Power activ 3*50gr duopack ocean 476X16 =7616 Lighian 10 l rotund 14X 10= 140 Galeata 12 L cu storcator 20X 95= 1900 Lavete uscate 31*35 laun 3 /set 108X4.4=475.2 Lavete uiversale cu microfibra 4/set 40*30 100X9.5=950 Bureti profesionali pt uz general 3 buc/set global 85X 3.8=323 Rezerva mop bumbac 300 g bumbac 71X7=497 Coada mop/matura 120 cm lemn filetate 46X 2.8=128.8 Faras plastic E-komax cu lamela 31X 3.6=111.6 Matura fir lung+ coada metal 37X 11= 407 Saci menajeri Stela 35 l * 30buc/rola 308X4.5 =1386 Sapun lichid antibacterian Farmec 500ml 252 X11.5=2898 Sapun solid Dove 100gr 146 X4.5=657 Role prosop hartie 100 m 2 str Pufina 414X18= 7452 Solutie geamuri cu alcool Clin 500 ml cu pulverizare 149X11= 1639 Cif spray bucatarie 500 ml cu degresant 70X 14= 980 Saci menajeri Stela 60 l * 10buc/rola 143X8=1144 Saci menajeri Stela 120 l* 10buc/set 133X9=1197 Prosoape hartie Z albe 150buc 2 straturi 21*25 530X8=4240 Sapun lichid concentrat 5 l 5X35=17, Set curățenie : Leifheit Clean Twist System M 6X95=570